
I 

• • • 
• • • 
• • • 
• • • 
• • • 
• • • 
• • • 
• • • 
• • • Nabídka na: 

Antivirové řešení ESET • • • 
• • • Vypracovaná pro společnost: 

• • • Univerzita Palackého v Olomouci 

• • • k rukám paní 
• • • 
• • • 
• • • 

Předkládá: Vypracovala: 

• • • AEC a.s . 
Purkyňova 2845/101 
612 00 Brno 

• • • IČ : 26236176 
DIČ: CZ26236176 

• • • 
• • • 
• • • DATA S ECU RITY 



AEC Představení společnosti 
DATA S lt lJR I I Y 

OBSAH 

1. PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI. „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ .... „ „ . „ „ „ .. „ „ „ „ „ „ „ „. „ „„ „ . „ „ „ 3 
1.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE .. „ .•..... „ . . . „ . . ... . . „ ... „ „ „ .. „ „ . . .. . „ ... „ . . . „. „ „ „ 3 
1. 2 . I NFORMACE O SPOLEČNOSTI AEC .... .... ... ....... . ... . .................. .. ..... . . .... ... . .... . ..... 3 
1.3. KOMPETENCE A SLUŽBY AEC . . „.„ .. „ .. „. „ .. „ .. . . . ... . ...... . „ . . . „ . . . „ „ „ . . . „ .... „. „ .. „ . . s 
1.4. TECHNOLOGIČTÍ PARTNEŘI AEC „ . . „„ „ . . „ . „ ... „ ... „ .. „ ... „ .. „.„ . .. „„„„„„ ... . „ .. „„ 5 
1. 5. S EZNAM ZÍSKANÝCH CERTIFIKACÍ A OCENĚNÍ . „„„„ „ „„„„„„„„„„„„„„„„„ „ .„ „„ . 6 

3. CENOVÁ NABÍDKA „ „ „ „ „ „. „ „„ „. „ „„ .•. „ „„ „ „ „ „. „ „. „ „. „ „. „. „ „. „„ „ „ „ „. „ „ 8 

4. ZÁVĚR. „ •. „ .. „ ... „ • . „ „ „ . „ . .. „ .• „ ... „ .. „ .. „ . .......... . . . „ .. . „ ...... „ .... . . „ •.. „ ... „ ....... . • 9 

~ ·r A S E C U R„I T V 
. . 



AEC Představení společnosti 

I 

I 

OAIA5lCUR lf Y 

1. PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI 

1.1. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní jméno 

Právní forma 

Rok založení 

Sídlo společnosti 

Adresa kanceláří 

Seznam statutárních zástupc6 

Kontaktní údaje 

DIČ 

Zápis v OR 

Bankovní spojení 

AEC a.s. 

Akciová společnost 

1991 

Purkyňova 2845/101, 612 00 Brno 

Purkyňova 2845/101, 612 00 Brno 
Dukelských hrdin~ 34, 170 00 Praha 7 
Prievozská 6, 821 09 Bratislava 

Ing. Tomáš Strýček, statutární ředitel společnosti 

Tel.: 
www.aec.cz 

26236176 

CZ26236176 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7337. 

1.2. Informace o společnosti AEC 

Firma AEC a.s. patří již od svého založení v roce 1991 k nejvýznamnějším domácím 
poskytovatelům služeb pro bezpečnost dat, softwaru pro antivirovou ochranu a nabízí 
kompetence pro odhalování pokroči lých útoku s přímým zapojením do vývoje detekčních 
technologií. Kva lita našich služeb se opírá o dlouholeté zkušenosti v oblasti informační 
bezpečnosti a ověřené standardy (včetně legislativy ČR a SR). Naše služby jsme vždy 
schopni maximá l ně přizpůsobit individuálním potřebám klienta . 

Mezi zaměstnanc i AEC najdete řadu zkušených IT profesionálu, kteří většinu své 
profesní kariéry spojil i s AEC a kteří jsou vždy připraveni pomoci zákazníkům překonávat 
všemožná bezpečnostní úskalí. Příkladem muže být Oldřich Válka, expert a významný 
nositel interního know-how v oblastech penetračního testování a forenzních auditu, jenž 
pusobí v AEC již od roku 1999. Tým penetračních testeru má v současné době osm 
expertu, z nichž čtyři jsou držiteli certifikace CEH - Certified Ethical Hacker. 

I ATA S~ŮRITY „ 

. . 



AEC Představení společnosti 
CIATA SICUR ll Y 

Společnost AEC má úzký vztah k univerzitnímu prostředí; celá řada jejích kmenových 
zaměstnanců vzešla z řad absolventu Fakulty informatiky Masarykovy univerzity či 
Fakulty informačních technologii Vysokého učení technického v Brně, kteří s AEC začali 
spolupracovat již během svého vysokoškolského studia v rámci společných projektu. 

V široké nabídce služeb informační bezpečnosti poskytovaných firmou AEC naleznete 
bezpečnostní analýzy, penetrační testy, řízení kontinuity činností, implementace 
systému řízení bezpečnosti informací, vývoj procesu souvisejících s bezpečnostní 
dokumentací a další specializované služby. 

Dukazem profesionálního přístupu AEC je, že sama implementovala systém 
managementu informační bezpečnosti (ISMS} dle standardu ISO/IEC 27001. Firma je 
také prověřena Národním bezpečnostním úřadem pro práci s utajovanými 
skutečnostmi do stupně utajení „Důvěrné" a je držitelem certifikátu ISO 9001:2008 . 
Společnost AEC je držitelem řady prestižních ocenění včetně např. umístění v žebříčku 
ankety „českých 100 nejlepších" v letech 2003, 2005, 2006 a 2007. 

Od roku 2008 je společnost AEC členem Cleverlance Group. Stala se tak součástí 
významné české skupiny dodavatelů IT konzultačních služeb a komplexních SW řešení 
pro finanční, telekomunikační a veřejný sektor. 

„ D AT A S E C U R I T~ '" 
. . 



I 

AEC Představení společnosti 
l>AIA Sl<UR ll Y 

1.3. Kompetence a služby AEC 
Budování a zajištění odpovídající úrovně informační bezpečnosti je během na dlouhou 
trať. Procesy spojené s inform ační bezpečností je třeba chápat v širokých 
souvislostech - nejen technických, ale také organizačních, personálních a dalších. 

1.4. Technologičtí partneři AEC 
AEC j akožto security expert pomáhá klientům řešit náročnější bezpečnostní problémy a 
zorientovat se v nových produktech a technologiích. V současnosti úzce spolupracuje se 
světovými lídry v oblasti Data Loss Prevention (DLP), bezpečnostního monitoringu 
(SIEM), webových aplikačních firewallu (WAF), behaviorálních analýz (NBA) a řady 
dalších specifických bezpečnostních technologií. 

·~ „ D AT A S E C U R I T V --4-~ 
. . 



AEC Představení společnosti 
UAJ A \l< U R ll Y 

Antivirus software 

o uvus ll' .,,,,„ AVG. (eslijl F·Secure ~ • 
I • 

-I Symantec. ii TREND. 
:l 111c~o TrustPorl 

Advanced Security Solutions 

l R c:H racucla (~. > <C0 FireEye 

-=: rnvea 1 1 r:H ~McAfee 
ll)'!'if 'Jf:/ :· radware 

-I Symantec. tenable 
r .... ,,, Y--"'Cu 1t/ sen se 

1.5. Seznam získaných certifikací a ocenění 

• Certifikát ISO/IEC 27001 systému řízení informační bezpečnosti v organizaci pro 
konzultační služby v oblasti ICT a ISMS, vývoj a dodávku software a hardware 
a systémovou integraci včetně služeb, konzultací, školení. 

~()~~. 
CJlS 

•.. , .. , .. ,c 

A 

• Certifikát ISO 9001:2008 systému managementu jakosti, který zahrnuje činnosti: 
„Dodávka software včetně souvisejících služeb. Poskytování konzultačních služeb v 
oblasti bezpečnosti IT." 

~ 
U KA S 

f..C\l• H 
"'''" 'w" 

C>O I 



AEC Představení společnosti 
UATA SlCUfl ll Y 

• Prověrka společnosti NBÚ pro práci s utajovanými informacemi až do stupně 
"D" (duvěrné) včetně. 

• Prověrka pracovníkťi firmy NBÚ pro práci s utajovanými informacemi až do 
stupně "D" včetně . 

,.. 

• Ocenění v anketě „českých 100 nejlepších", kterou každoročně pořádá agentura 
Comenius ve spolupráci se Svazem prumyslu a dopravy ČR. 

• Cena PRIX SECURITY 2002, 2003, 2004 softwarovému řešení a za celkový přínos 
v oblasti bezpečnosti v rámci SR. 

. ·4fA T A SEC U Rl TY 
- • - .:::_ a• • • • -=---- _L_~:.;-. ~ ...... .:.. ....... - ...... _ ~ • , • ~:_ -- - __ ..,..,,. - ,. ·.z.-.-':- - ·-· - • 



AEC 3. Cenová nabídka 
DATA SltUR IT Y 

3. CENOVÁ NABÍDKA 

Tato kapitola obsahuje cenovou specifikaci prodloužení a nákupu nových licencí ESET 
na období 1 rok . 

Prodloužení ESET Secure Office, 2400 lic., 1 rok 226.200,- Kč 

Prodloužení ESET Secure Office Plus, 70 lic. , 1 rok 12.840,- Kč 

Nová ESET Gateway Security, 5 lic., 1 rok 490,- Kč 

Cena celkem 239.530,- Kč 

Rozdělení dle fakult: 

1. SKAM - samostatná fakulta 

Prod loužení ESET Secure Office, 95 lic., 1 rok 8.954, - Kč 

2. Univerzita Palackého v Olomouci 

Prodloužení ESET Secure Office, 2305 lic., 1 rok 217.246,- Kč 

Prodloužení ESET Secure Office Plus, 70 lic., 1 rok 12.840,- Kč 

Nová ESET Gateway Security, 5 lic., 1 rok 490, - Kč 

Cena celkem za obě fakulty 239.530,- Kč 



AEC 4. Závěr 
DATAH<UR ll Y 

4.ZÁVĚR 

Všichni pracovníci společnosti AEC, kteří se podíleli na přípravě této nabídky, tak činili s 
maximálním úsilím a odbornou znalostí ve snaze maximálně a úplně reagovat na 
požadavky zákazníka. Věříme, že Vás naše nabídka a návrh v ní obsažený zaujme a 
budeme pro vás kvalitními partnery. 

Za společnost AEC a .s. 

Key Account Manager 




